
 

1 

 

IL RETTORE 
 

Vista la Legge n. 240/2010; 
 
visto lo Statuto di Ateneo; 
 
visto il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
considerato che con il D.R. n. 1604 del 13 settembre 2021 sono state indette le elezioni 
suppletive delle rappresentanze di Dottorandi nel Senato Accademico e nei Consigli di 
Dipartimento e delle rappresentanze degli Specializzandi nel Consiglio degli Studenti in 
modalità on line, con esercizio del diritto di voto da remoto; 
 
visto il Regolamento per l'elezione delle rappresentanze degli studenti nel Senato Accademico, 
nel Consiglio di Amministrazione, nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato per lo sport 
universitario, nel Consiglio degli Studenti, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli delle 
strutture di raccordo, denominate Scuole e nei Consigli di corso di studio emanato con D.R. n. 
1463 del 3 agosto 2021; 
 
considerato l’art. 14 comma 1 del sopra citato Regolamento elettorale in base al quale il 
manuale operativo della procedura elettorale è predisposto dalla competente Unità 
Organizzativa e allegato al decreto di indizione delle elezioni;  
 
ritenuto quindi necessario allegare il manuale operativo della procedura elettorale, 
predisposto dalla U.O. Sistemi Applicativi, al decreto di indizione delle elezioni, così come 
previsto dal Regolamento elettorale;  
 

DECRETA 
 
il Manuale operativo della procedura elettorale, emanato con il presente provvedimento, è 
allegato al D.R. n. 1604 del 13 settembre 2021 con cui sono state indette le elezioni suppletive 
delle rappresentanze di Dottorandi nel Senato Accademico e nei Consigli di Dipartimento e 
delle rappresentanze degli Specializzandi nel Consiglio degli Studenti. 
 

 
Prof. Paolo Andrei 

           Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 
 

 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Direzione Generale  Avv. Candeloro Bellantoni 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo 
UO Affari Istituzionali e Organi di 
Governo  

Dott.ssa Carla Sfamurri 
 




		2021-09-23T00:00:18+0200
	IT
	Paolo Andrei




